PAGE
2

СОЮЗ
«ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»
ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 февраля  2016 года
	г. Иркутск
	№  9-2

Об утверждении  Положения
	о смотре-конкурсе на звание «Лучший уполномоченный по
 охране труда Союза «Иркутское областное объединение
организаций профсоюзов» и

утверждении конкурсной комиссии
Иркутского Профобъединения
по организации и подведению
итогов смотра-конкурса на звание «Лучший уполномоченный
по охране труда  Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов»

1. С целью приведения в соответствие с изменениями в наименовании организации и в соответствии с Положением о смотре-конкурсе «Лучший уполномоченный по охране труда ФНПР», утвержденным Постановлением Исполкома ФНПР от 19.10.2011 г. № 6-4.
2. В соответствии с пунктом 3.4 Положения о смотре-конкурсе на звание «Лучший уполномоченный по охране труда Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов» (утв. постановлением Президиума Иркутского Профобъединения  № 9-2 от 25 февраля 2016 г.),
Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:
1. Утвердить Положение о смотре-конкурсе на звание «Лучший уполномоченный по охране труда Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов».
2. Утвердить Конкурсную комиссию Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов» по подведению итогов смотра-конкурса на звание «Лучший уполномоченный по охране труда Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов»  в 2015 году» в следующем составе:
1. Коротких Александр Александрович – председатель Комиссии, заместитель Председателя Иркутского Профобъединения, руководитель Департамента правозащитной и нормотворческой работы, охраны труда и экологии;

2. Евстафьев Николай Сергеевич – технический инспектор труда Горно-металлургического профсоюза России по Иркутской области;
3. Зотченко Владимир Сергеевич – технический инспектор труда Первичной профсоюзной организации ОАО «Научно-производственная корпорация «Иркут»;

4. Петухов Михаил Георгиевич – главный технический инспектор труда Иркутского Профобъединения;

5. Разумов Виктор Владимирович – главный технический инспектор труда Иркутской областной организации Профсоюза работников народного образования и науки.
И.о. председателя
Иркутского Профобъединения                                                А.А. Коротких